



Länsi-Uudenmaan Rauhanurvaajat ry
Rekisterinumero 127902

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019

Johtokunta 2019

Puheenjohtaja Ari Lahtinen.
Varapuheenjohtaja Tarmo Suomalainen.

Jäsenet

Sihteeri Kari Juhonen.
Taloudenhoitaja Raimo Määttänen.
Lippuvastaava Ari Lahtinen.
Jäsenvastaava Jari Nurmi.
Ampumavastaava Jarmo Herrala.
Muut jäsenet: Toivo Manninen, Matti Hänninen ja Petri Paganus.

Varajäsenet

Kalustovastaavat Jaakko Åkerlund.
Hannu Nyman ja Sami Jylhä.

Edustajamme Liiton valtuuskunnassa

Puheenjohtaja ja varalla varapuheenjohtaja.

Toiminnantarkastaja

Tom Hilner, varalla Jouni Raunemaa.

Kunniajäsenet

Tarmo Suomalainen ja
Jaakko Åkerlund.

Kokoukset

Kevätkokous pidettiin 13.04.2019 Opus-K:ssa Lohjalla.
Syyskokous pidettiin 08.11.2019 Lohjan Reservinaliupseerien saunalla Lohjalla.
Liittokokousedustajina toimivat kevätkokouksessa Jyväskylässä, Ari Lahtinen ja Tarmo Suomalainen.
Syyskokouksessa Lahdessa Ari Lahtinen.
Johtokunta kokoontui toimintavuoden aikana 5 kertaa.

Tiedottaminen

Tiedottajana toimi Tarmo Suomalainen.
Jäsentiedoteita on lähetetty 2 kpl, sekä yksittäisistä tapahtumista ilmoitettiin erikseen.
Tiedottaminen on tapahtunut jäsenrekisterin kautta joukkosähköpostilla ja jäsenkirjeellä.

Talous

Tulot ja menot euromääräisesti ilmenevät tilinpäätöksestä.
Jäsenmaksu 2019: Varsinainen jäsen 40 €, kannatusjäsen 50 €.
Maksaneita jäseniä 2019 oli 118 henkilöä, joista 4 oli kannattajajäseniä.
Muu varainhankinta koostui isännänviirin myynnistä, myynnistä vastasi Raimo Määttänen.

Palkitsemiset ja huomionsoitukset

Keskisuomen Rauhanurvaajille myönnettiin yhdistyksemme pöytäviiri sen täyttäessä 50-vuotta samoin Helsingin Rauhanurvaajille heidän täyttäessä 50-vuotta.
Sinibaretti-lehti perustettiin 1989 Lohjalla Tarmo Suomalaisen toimesta ja täytti 40-vuotta, minkä johdosta Tarmolle myönnettiin lehden pöytäviiri Helsingissä 08.11.2019 pidetyssä tilaisuudessa.
Täysiä vuosia täyttäneitä jäseniä muistettiin onnitteluadressilla.

Kunnianosoitukset

Sankarihaudalla kunnianosoitustilaisuuksiin ovat osallistuneet Lohjalla: Ari Lahtinen, Tarmo Suomalainen ja Jarmo Herrala.

Hangossa tilaisuuksiin osallistuivat: Erkki Pihl, Lars Ekebon ja Raimo Määttänen, viimeksimainittu toimi myös Hangon Sotaveteraanien hallituksen jäsenenä sekä heidän lipunkantajanaan.

Muu toiminta

Ennen kevätkokousta 13.04.2019 tutustuttiin Kaarteen Sotamuseoon

Lohjalla 5.10.2020 pidetyssä maanpuolustuspäivänä yhdistyksellämme oli oma osasto paraatissa jota johti Ari Lahtinen, lisäksi porttivartiassa olivat Jaakko Åkerlund ja Tauno Savolainen sekä jaskan jeeppi.

Ammuntoja on pidetty kerran Koverharissa 09.06. 2018, valvojana oli Lars Ekebon.

Virkkalapäiville elokuussa osallistuivat Jaakko Åkerlund ja Tauno Savolainen "Jaskan jeepillä".

Elokuussa.

Keväällä tutustuimme Helkama oy:n pyörä tuotantoon ja historiaan.

Tutustuimme Kapasity oy:n tiloihin ja toimintaan 07.09.19 Vihdissä, yrityksen johtajan Pekka Kankaansyrjän opstuksella.

Kotisivujen neljännen julkaisuvuoden loppuun mennessä sivuilla oli 24818 käyntiä.

Sivujen vastaavana toimi Tarmo Suomalainen ja ylläpitäjänä Systemate Oy/Aku Liukkonen.

Lohjalla 2020

Johtokunta

